[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年3月7日
發文字號：北市房仲立字第111030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨:地政局來函有關推廣網路申領地政電子謄本及地政電傳資訊系統等服務，舉辦免費之e化操作研習班一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局111年3月2日北市地資字第1116005078號函轉中華電信股份有限公司數據通信分公司111年2月23日數府三字第1110000468號函辦理。
2、 臺北市政府地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-307134619\img-307134619-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-307134619\img-307134619-0002.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-307134619\img-307134619-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-309110050\img-309110050-0001.jpg]
image2.jpeg
& i I

%jhﬁ@ﬁqlﬂ‘ﬂ@ﬂﬁ{ 8% Egg A5 51> %) AR
| Eb T U A &

11070 Meak @ 110082 36 7 A7 85 15534
EITERAE AL IRIIREZ] KA E R

S xE LR A g R T 02-27208889/1999447439
T A 02-27232568

A
xow % F1E 45 © oa-1113@mail.taipei.gov.

HFx B PERRISEIIA21E tw

X F T F F 10860298003%

DI SRS

FERBEGRICEIR

M 0 PR R R AE ) B A1

ITE  AMEEREERAARYREBRARFLRFEETETY
BRI R ERBAEMBAERAIRE —F 0 EENH
B HiF LB elE  HER -

WA AR EERI08E11 A 188 4 M ibF 510801467845 & #1332
B XARIE BB & XA B A B o

EAGATABHAMBHERNELNEG - SUTAHEASNGLBERNELE ~ 6T
AHERGERBERNELET

SL BB

EERAIR A I TR LB LR

Bu

F1R #17

image3.jpeg
i # A
ﬁmsﬁnamwm 3u:7a: Ik I
ST HFREE &

110057 skt 110204 % 3642 & B T 5%
Ry S SESIE I TS 13E4H(LB)

. . AMA L REBE
SXFH LT AGHENNCLEB LR T3 1 02-27208889/1999447387

X 4 A 1 02-27202081
HxAM: PERBIISEIALE FEF124 0a-0564@mail.taipei.
HXE LT E 3 $1116005078%% gov.tw
b2l R RS
BERBEEERIREIR
fHfE © 4o

§CAMYETREBROA RLIMBRE N AEKAESET
PAHAETHARRBLERERAAERY  BMERZ
el B —F - BRI E B R & AR S o
EER

S

— RPETERMARNGHFERE > AS111F2A238
B = F 1110000468 5% oy 3432 o
CARREBFTRAYE g e b BRERS > HA LIRS
BATHBEONBRYA > UL o e T IR A5 IGECE R
e felE £ MR AE 2 @AM - 48 B RAZ A0 B B35 R BAa Bl
B FHEAMGEHMN - AARBREBRL > R LE
4k & https://www.land.nat.gov.tw » A% FEE (3}
REEREL,

Z EARLBRABELZNE FELAEBEALR
BohdE o B (02) 3343-6767%%3302 °

EAGATRATERNENG  REEAGLT AT HEFALLTE b
BEXEG 6T ABEFNCETERNEXEG > ST RAHERHE LT EE

ENE ST ADERBEH LG SATHBEEEREHERNENG
a4

&5 T VG AF

B1R #£17

SERDBEERTIENE G

image4.jpeg
o ok —

FT2AMBETFREAAL ) A "HBEERTRAL
e fb3RAEm 3t

BN LoE A& o

WA ABREBAESRRRAER 0 BUR BRARRRE TG FR AT
R RESRAF G R 0 75IE A AR 0 RN E) AR RFRA BT &
eI T IR AR A R R SR BURF IR © AR R CRIE K
BHREAE > ARG THRERFAZBARREETX BT ETEMEL
REFE o BB E A AAMREFRALT *

!

11 EERREAMEA S MARBRHALE S BGRE  FERRL
A K e G e

s AWM IRERR L 0 RAL A A www. land. nat. gov. tw o B EEE TG LR

& AR G

(1) #yA4@3L © https://www. land. nat. gov. tw

@ %iE TREKERSE | WTEARSL

REE | W

@ o8 :

Neg R DI EAGYVASOISMARTIE &

WTBEARG BTEAER WGHEMAM
THMAL

image5.jpeg
o G 8 SURSL o T [1BU ¥
QT [TRU E T d K
m Sasse[)/M} “AOT “Jeu puR| mam/ /A1
B .
JF % T % B R W
RIRWEHDIIOR BOYERESL T ¥ e B bk B 0 (9aBm) JOos-1eyp-dnoa3/sueo)
. . e oY CIWTHeY WG E « I ~1JOSOIOTU/M}-UZ WEE
%9 | ST |08:91-00:%1 ammw«w&%/% M Hew¥ky BT SULu0o 1josonTu A,/ SANY|  WE SR % 4 we
WIBEHE Kugw Bwxeanky  Hw SWea], 3JOSOIDT
U ph BB X
@ﬁ«w%ﬁﬂ%ﬁ%@mﬁ, i £ %k EXﬂ
(=)12/21 ~ (Z)61/01
< (E)L1/8 ~ (Z)81/9 ~ (Z)08/7 ,
e | BY s T dER 5 4R A G AR L % BIYESR AR
ARz
. 5 (€225 BE 13 ¥EE o
%2 | 03 |08:91~00:71 CERUIL (EEV/S yeopoamix b st | WESDES | 0
SaT~00" i = = (B2¥EFW)HHY ¥EF ¥
%7 ST |0€-91~00-%1 TSV (Z)¥71/6 ~ (£)60/¢ Wozer= I & L BB H RS TP L3
. . (E¥MR) ¥EF 7
%1 6T |0€-91~00:%1 HeYedp sy (FE)Z1/8 ’ S P U
VYOS Aok Y AHUNE | UEHYREF L
FH - BTy Sa kK = 8
. . (BHREHY) (YRYIETE
2 | 01 |08191-0071 LW EEROK N N oy maumess| +F8BEH -
. . (2ESHUW)FOTEICE ¥EE
e 0¥ |0€:91~00:¥%1 CEIP1/01 ~ CEIST/L ~ (E)HSL/Y B X TR G d b S SESRE L
Y& | WY LIRS pAES HHS U ENHFIIL L Y BT AR
ARz
& Hod)|A) 9

T fByw, ¥ TWEYHLRYHES ) ¥ 111

image6.jpeg
1145 "T2RABKEFRALL) & THEAERTRAL

e LA B 3
LR 3B
HE BEALM W 1114 & R 8 3 RENE WE | A | B%
3/09( =) ~ 4/20( =) ~ 5/11( =) ~
| BRTAREALGBR B/08(Z) ~ T/6(Z) » 8/10(Z) - . .
Ak [FEEEERBR "o Camenr)  BO7(2)  10/05(=) - 11/09(2) - kst | 140010:30) 20 10%
12/07(=)
K P AT T
: PR AR
3/23( =) ~ 5/25(=) ~ 6/15( =) ~
PETERE | HE T A EALRI189% : - =1 . )
Hm prids e e Zggi;—) O/ACZ) ~ 11/2302) 0 .0 4 s tppe] 14:00-16:30 | 1A | T35
(29 R
- 415?«5;?,5 Efﬁiii?;f;f;& 3/18(E) ~ 6/17(E) ~ 9/16(5) 14:00-16:30| 154 | 3%

image1.jpeg